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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 31 Mężczyzn, 100m dowolny 11 lat i starsi
10.12.2017 Wyniki
Rekord Polski Open 46.19 Kacper Majchrzak POL Berlin (GER) 06.08.2017
Rekord Polski 12 57.67 Dawid Pietrzak POL Bydgoszcz 15.11.2009
Rekord Polski 13 53.28 Jan Kałusowski POL Wroclaw 24.11.2013
Rekord Polski 14 51.36 Filip Orlicz POL Olsztyn 03.12.2016
Rekord Polski 15 49.79 Paweł Werner POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 16 48.71 Jakub Kraska POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 17 47.94 Bartosz Piszczorowicz POL Olsztyn 16.12.2016
Rekord Polski 18 47.53 Paweł Werner POL Poznan 17.12.2011
Rekord Polski 19 + 46.52 Konrad Czerniak POL Doha (QAT) 27.08.2014
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat i starsi

1. Jonasz Badura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 57.73 471 28.03 29.70
2. Bartosz Nosal 01 Hobby Sport Kietrz 57.92 467 27.81 30.11
3. Dominik Kolecek 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 58.26 458 28.13 30.13
4. Arkadiusz Borkowski 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:00.34 413 29.32 31.02
5. Adrian Jainta 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:00.82 403 28.95 31.87
6. Wojciech Osowski 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.26 394 28.82 32.44
7. Krzysztof Lis 02 UKS Junior Kluczbork 1:02.82 366 30.19 32.63
8. Jakub Baranek 04 KS START Opole 1:03.22 359 30.28 32.94
9. Maciej Leszczyński 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.53 308 30.75 35.78

10. Jakub Piechowski 05 UKS Junior Kluczbork 1:08.34 284 32.75 35.59
11. Jakub Furgała 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.38 249 34.08 37.30
12. Mateusz Konik 04 KS START Opole 1:12.86 234 34.52 38.34
13. Dominik Moskal 04 UKS Junior Kluczbork 1:12.92 234 34.89 38.03
14. Wiktor Jantos 04 UKS Junior Kluczbork 1:13.38 229 35.74 37.64
15. Michał Białokur 04 UKS 5 plus 1 Opole 1:13.88 225 34.89 38.99
16. Dominik Kandziora 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:14.03 223 33.55 40.48
17. Maksymilian Topolnicki 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.04 223 35.57 38.47
18. Wiktor Badura 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:14.05 223 35.63 38.42
19. Olaf Brzezina 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:14.32 221 35.94 38.38
20. Paweł Czernecki 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:15.40 211 35.63 39.77
21. Dawid Marbus 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.67 209 33.69 41.98
22. Szymon Laskowski 06 UKS Junior Kluczbork 1:17.12 197 37.40 39.72
23. Szymon Dębski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.17 182 37.16 42.01
24. Maciej Dziarmaga 04 Luks Winner Zdzieszowice 1:21.14 169 36.99 44.15
25. Marek Wąsik 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:24.26 151 39.86 44.40
26. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.50 135 39.78 47.72
27. Marcin Jędrzejczyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.56 97 45.60 51.96
28. Kamil Turski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.57 60 51.25 1:03.32

11 lat

1. Dominik Kandziora 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:14.03 223 33.55 40.48
2. Maksymilian Topolnicki 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.04 223 35.57 38.47
3. Paweł Czernecki 06 UKS 5 plus 1 Opole 1:15.40 211 35.63 39.77
4. Szymon Laskowski 06 UKS Junior Kluczbork 1:17.12 197 37.40 39.72
5. Szymon Dębski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.17 182 37.16 42.01
6. Marek Wąsik 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:24.26 151 39.86 44.40
7. Szymon Kuterski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:27.50 135 39.78 47.72
8. Marcin Jędrzejczyk 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:37.56 97 45.60 51.96
9. Kamil Turski 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:54.57 60 51.25 1:03.32
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu; Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 31, Mężczyzn, 100m dowolny

12 - 13 lat

1. Wojciech Osowski 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.26 394 28.82 32.44
2. Jakub Baranek 04 KS START Opole 1:03.22 359 30.28 32.94
3. Maciej Leszczyński 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:06.53 308 30.75 35.78
4. Jakub Piechowski 05 UKS Junior Kluczbork 1:08.34 284 32.75 35.59
5. Jakub Furgała 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.38 249 34.08 37.30
6. Mateusz Konik 04 KS START Opole 1:12.86 234 34.52 38.34
7. Dominik Moskal 04 UKS Junior Kluczbork 1:12.92 234 34.89 38.03
8. Wiktor Jantos 04 UKS Junior Kluczbork 1:13.38 229 35.74 37.64
9. Michał Białokur 04 UKS 5 plus 1 Opole 1:13.88 225 34.89 38.99

10. Wiktor Badura 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:14.05 223 35.63 38.42
11. Olaf Brzezina 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:14.32 221 35.94 38.38
12. Maciej Dziarmaga 04 Luks Winner Zdzieszowice 1:21.14 169 36.99 44.15

14 - 15 lat

1. Jonasz Badura 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 57.73 471 28.03 29.70
2. Dominik Kolecek 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 58.26 458 28.13 30.13
3. Arkadiusz Borkowski 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:00.34 413 29.32 31.02
4. Adrian Jainta 02 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 1:00.82 403 28.95 31.87
5. Krzysztof Lis 02 UKS Junior Kluczbork 1:02.82 366 30.19 32.63
6. Dawid Marbus 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.67 209 33.69 41.98

16 - 18 lat

1. Bartosz Nosal 01 Hobby Sport Kietrz 57.92 467 27.81 30.11


